
アマチュ ア予選会出場選手時刻表

2024年5月16日（木）

OUTコース(WEST) INコース(SOUTH) 82名

1組 8:00 横田　健一 藤原　昌樹 金森　成竜 1組 8:00 北川　富重 野添　厚徳 槻瀬　圭一 木下　智喜

2組 8:08 木村　武志 西山　旺祐 岡山　友哉 太田　浩年 2組 8:08 森井　崇仁 金城 由樹也 志積　拓弥 長谷川 隆人

3組 8:16 秋山　尚輝 櫻井　琇悟　 福井 誇多郎 加登　隆太 3組 8:16 野島　岩雄 水島　孝昌 山口　裕之

4組 8:24 小西　泰誠 福村 航汰朗 三谷　宗平 飯田　良介 4組 8:24 藪　　凌一 北山　嘉一 辻上　真輝 松本　晃治

5組 8:32 仁木　　翼 平野　晃大 坂本　周亮 瀬戸　史郎 5組 8:32 生山　堅哉 田村　享久 東口　正弘 稲富　　誠

6組 8:40 山本　祥史 小城　孝次 別所　　亨 松岡　大輔 6組 8:40 北野　貴斗 松田　秀人 山邊　一徳 吉本　樹生

7組 8:48 結束　　魁 寺田　慶祐 平本　晃一 鎌倉　　大 7組 8:48 上杉　公一 中崎 雄一朗 森村　　学 奥内　祥文

8組 8:56 湯山　賢祐 長田　博昭 河野 道ノ丞 仲　　晃一 8組 8:56 勘田　剛史 辻上　翔眞 土橋　慎児 浅香　　諒

9組 9:04 寺内　雅和 井上　泰人 中村　寛亮 上田　晴之 9組 9:04 今井　　忍 西川　雅裕 安田　隆幸 川上　源代

10組 9:12 川本　光一 木下　　将 吉本　勝也 嵭﨑　恒平 10組 9:12 流谷　輝幸 箕島　吉史 都　　和馬 堀田　健一

11組 9:20 徳山 慎太郎 山岸　咲槻 川崎　綾太

●　当日の欠席者、その他の都合で組合せを変更する事がある。 ●　ローカルルールに追加、変更のあるときには、スタートに掲示して告知する。

●　スタート時刻に遅れた場合は競技失格となります。

●　悪天候のため18ホールプレーが出来なかった場合は9ホールで競技を成立する事がある。 ●　成績順位が同スコアの場合は、１８番ホールからカウントバックとする。

●　距離測定器の使用を認める。（2点間のみ） ●　ハーフターンのインターバル時間は45分

●　カート乗用を認める ●　ハーフ終了後のパッティング練習は認めます。

奈良オープンプロゴルフ 会

●　決勝進出者は予選2会場出場者数の均等割とする。（予選二会場の上位50名）

第25回奈良オープンゴルフ 選手権大会

オーク モン ト ゴルフ ク ラ ブ
〒630-2232　奈良県山辺郡山添村岩屋3316
TEL 0743-87-0031　    FAX 0743-87-0030


	5_16

